



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 635

Konu :İşe Giriş Periyodik Muayene Formunun Doldurulması

11/10/2017

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI


Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından Çalışanların Sağlık Gözetimi konulu 13.09.2017 tarih ve 24301423-45.01-E.13743047 sayılı yazınıza binaen Milli Eğitim Bakanlığı İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından okullara İşe Giriş Periyodik Muayene Formu gönderilerek öğretmenlerimizden bu formun doldurulması ve aile hekimi tarafından sağlık muayenelerinin yapılması istenmektedir.


Sendikamıza gelen bazı duyumlara göre bahsi geçen form, yalnızca işe yeni başlayan öğretmenlere değil fark gözetmeksizin hali hazırda çalışan tüm öğretmenlere uygulanmaktadır. Oysa ki 13.09.2017 tarih ve 24301423-45.01-E.13743047 sayılı yazınızda bu uygulamanın diğer personellere ancak iş değişikliklerinde, iş kazası ve meslek hastalığı veya sağlık nedeniyle tekrarlanan işten uzaklaştırmadan sonra işe dönüşlerinde ve işyeri hekimleri, kamu hizmet sunucuları veya aile hekimlerince GEREKLİ GÖRÜLMESİ HALİNDE halinde yapılabileceği belirtilmiştir. Yine bazı illerde uygulanıp bazı illerde uygulanmaması sebebiyle öğretmenlerimize İşe Giriş Periyodik Muayene Formu doldurtulmasında uygulama birliğinin olmayışı da dikkat çekmektedir.

Ayrıca bu formda yer alan bazı soruların içerikleri bakımından öğretmenlerin sağlık sorunlarının çalışma yaşamına etkisini tespit etmekten ziyade bireylerin özel yaşamlarını sorguladığı görülmüştür. İşe Giriş Periyodik Muayene Formunun doktor tarafından doldurulacak bölümleri için başvurulduğunda ne yapacaklarını bilmedikleri söylenip, sağlık kuruluşlarına konuyla ilgili talimat gitmediği ifade edilerek sorun çıkarılmıştır.

Yukarıda izah edilen nedenle Milli Eğitim Bakanlığı İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından okullara gönderilen İşe Giriş Periyodik Muayene Formunun yeni başlayan öğretmenlerimiz dışında tüm öğretmenlere uygulanması ile ilgili iş ve işlemlerin iptal edilmesini ve bu konuda iller arasında uygulama birliği sağlanması açısından illerin bilgilendirilmesi ve sonucundan Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.


M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri


Musa AKKAŞ
Genel Sekreter



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr